

First Camp Lakolk A/S

Lakolk Camping 2, 6792 Rømø

CVR-nr. 38 33 24 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Hans Göran Meijer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	First Camp Lakolk A/S Lakolk Camping 2 6792 Rømø
	CVR-nr.: 38 33 24 06
	Stiftet: 1. januar 2017
	Hjemsted: Tønder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karl Johan Söör, Bestyrelsesmedlem Ola Johan Michael Bååth, Bestyrelsesmedlem Hans Göran Meijer, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Karl Johan Söör, Adm. Dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive campingplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.659.639 mod 8.378.314 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.279.662 mod 4.732.679 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	6.659.639	8.378.314
1 Personaleomkostninger	-2.179.033	-2.165.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-309.794	-131.900
Driftsresultat	4.170.812	6.081.267
Andre finansielle indtægter	47.595	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.635	-13.730
Resultat før skat	4.204.772	6.067.537
2 Skat af årets resultat	-925.110	-1.334.858
Årets resultat	3.279.662	4.732.679
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.279.662	4.732.679
Disponeret i alt	3.279.662	4.732.679

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	18.184	57.102
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>18.184</u>	<u>57.102</u>
4 Grunde og bygninger	3.524.002	3.648.933
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	448.397	44.709
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.972.399</u>	<u>3.693.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.990.583</u>	<u>3.750.744</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.466	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.861.906	8.678.585
Andre tilgodehavender	320.176	50.904
Periodeafgrænsningsposter	342.058	291.691
Tilgodehavender i alt	<u>15.564.606</u>	<u>9.021.180</u>
Likvide beholdninger	<u>35.559</u>	<u>287.020</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.600.165</u>	<u>9.308.200</u>
Aktiver i alt	<u>19.590.748</u>	<u>13.058.944</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	11.336.256	8.056.594
Egenkapital i alt	12.336.256	9.056.594
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.673	57.837
Hensatte forpligtelser i alt	70.673	57.837
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.095.837	499.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.280	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.940.842	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.987.486	1.227.212
Anden gæld	868.374	2.217.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.183.819	3.944.513
Gældsforpligtelser i alt	7.183.819	3.944.513
Passiver i alt	19.590.748	13.058.944
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.179.033	2.165.147
	2.179.033	2.165.147
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

Udover selskabets 2 ansatte, lejer selskabet sæsonarbejdere efter behov, hvilket indgår i personalomkostningerne med 1.413 t.kr. i 2021 og 1.134 t.kr. i 2020.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	912.274	1.305.212
Årets regulering af udskudt skat	12.836	29.646
	925.110	1.334.858
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	194.590	194.590
Kostpris 31. december 2021	194.590	194.590
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-137.488	-98.570
Årets afskrivninger	-38.918	-38.918
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-176.406	-137.488
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	18.184	57.102

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	3.759.849	2.659.849
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.759.849</u>	<u>3.759.849</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-110.916	-44.847
Årets afskrivninger	-124.931	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-66.069</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-235.847</u>	<u>-110.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.524.002</u>	<u>3.648.933</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	343.041	285.346
Tilgang i årets løb	<u>549.632</u>	<u>57.695</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>892.673</u>	<u>343.041</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-298.332	-165.087
Årets afskrivninger	<u>-145.944</u>	<u>-133.245</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-444.276</u>	<u>-298.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>448.397</u>	<u>44.709</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	8.056.594	3.323.915
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.279.662</u>	<u>4.732.679</u>
	<u>11.336.256</u>	<u>8.056.594</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale med Tønder Kommune om at udvikle campingpladsen i overensstemmelse med koncessionsaftale. Virksomheden har indgået areallejekontrakt med Tønder kommune, den årlige leje udgør 2.500 t.kr., areallejekontrakten er uopsigelig for begge parter i 20 år løbende fra den 1. januar 2017. Herudover er der indgået aftale med Tønder Kommune om en afsætningsafhængig ekstra forpagtningsafgift.

Som en del af First Camp koncernens obligationsfinansiering har en række virksomheder inden for First Camp koncernen, herunder First Camp Lakolk A/S, stillet en garanti for det udstedende selskab First Camp Group AB's forpligtelser inden for obligationsbetingelserne, herunder rentebetalinger og tilbagebetaling af lånebeløbet på lån.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med First Camp Sverige Holding AB som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for First Camp Danmark A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

10. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for First Camp Sverige Holding AB.
